

Line Michalski Holding ApS
Smedevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 55 33 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

Line Gustafsson Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar samt drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 814.863 kr. mod 577.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.375	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	406.407	331.475
Indtægt af kapitalinteresse	440.000	280.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.551	-39.442
Resultat før skat	806.481	568.033
Skat af årets resultat	8.382	9.064
Årets resultat	814.863	577.097
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.407	331.475
Overføres til overført resultat	408.456	245.622
Disponeret i alt	814.863	577.097

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.441.289	1.034.882
3 Kapitalinteresse	<u>1.610.000</u>	<u>1.610.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.051.289</u>	<u>2.644.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.051.289</u>	<u>2.644.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.519	90.769
Tilgodehavende selskabsskat	<u>252.582</u>	<u>174.064</u>
Tilgodehavender i alt	<u>423.101</u>	<u>264.833</u>
Likvide beholdninger	<u>4.266</u>	<u>16.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>427.367</u>	<u>281.771</u>
Aktiver i alt	<u>3.478.656</u>	<u>2.926.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.047.531	641.124
Overført resultat	990.802	582.346
Egenkapital i alt	2.078.333	1.263.470
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	425.539
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	425.539
Kortfristet del af langfristet gæld	0	440.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	135.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	663.883	652.374
Anden gæld	726.690	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.323	1.237.644
Gældsforpligtelser i alt	1.400.323	1.663.183
Passiver i alt	3.478.656	2.926.653

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	309.649	336.724	686.373
Resultatandel	0	331.475	245.622	577.097
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	641.124	582.346	1.263.470
Resultatandel	0	406.407	408.456	814.863
	40.000	1.047.531	990.802	2.078.333

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	35.551	39.442	
	35.551	39.442	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	393.758	393.758	
Kostpris 31. december 2021	393.758	393.758	
Opskrivninger 1. januar 2021	641.124	309.649	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	406.407	331.475	
Opskrivninger 31. december 2021	1.047.531	641.124	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.441.289	1.034.882	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
LTM Invest ApS	Ikast	51 %	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	1.610.000	0	
Overført fra Andre værdipapirer og kapitalandele	0	770.000	
Tilgang i årets løb	0	840.000	
Kostpris 31. december 2021	1.610.000	1.610.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.610.000	1.610.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Per Michalski A/S, Ikast	20 %	3.550.842	1.817.555
		3.550.842	1.817.555

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev, 447 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.610 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.